
  

 

 Vyšší zaručené mzdy pro 
profese řidič/ka skupiny D 

 

Našim revírem jsou dálnice, silnice, okresky. 
Naše tempo je v zacpaných městech pomalé.  
Případná chyba za volantem může být fatální. 

 

Vstáváme před 3. ráno, nebo končíme po půlnoci. 
Náš denní režim nemá řád, tedy ani pravidelný 

spánek či odpočinek. 
 

Vozíme Vás 365 dnů v roce, svátky, víkendy. 
Autobusy, trolejbusy, tramvaje, vlaky…  

jsou skoro naším domovem. 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

Proto jsme ve stávkové 
pohotovosti 
www.osdopravy.cz 

#S
tá

vk
ov

áP
oh

ot
ov

os
t 

 

To vše za mzdu, která neodpovídá tomu, co pro 
tuto práci obětováváme a jakou zodpovědnost 
máme. A VLÁDNÍ BALÍČEK VŠE JEŠTĚ ZHORŠÍ. 

 


